
Uchwała ORL-172/2024/IX 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

z dnia 21 września 2024 r. 

 

w sprawie wydawania Biuletynu Informacyjnego Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

 

Na podstawie art. 25 pkt. 16 oraz art. 114 ust. 3 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach 

lekarskich (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1342 ze zmianami) oraz Uchwały OZL-13/2024/IX XLIX 

Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 23 marca 2024 r. w sprawie 

budżetu Wielkopolskiej Izby Lekarskiej na rok 2024, w związku z § 4 ust 3 Uchwały ORL-

129/2023/IX Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 22 kwietnia 

2023 r. w sprawie zasad wydatkowania środków budżetowych Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

oraz § 2 ust. 4 i § 12 ust. 3 pkt 2) Regulaminu organizacji i trybu działania Okręgowej Rady 

Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej wprowadzonego uchwałą nr 14/2012 XXXIII 

Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 31 marca 2012 r. ze 

zmianami, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 

Powierza się druk oraz skład Biuletynu Informacyjnego Wielkopolskiej Izby Lekarskiej firmie 

działającej pod nazwą Profes Mariusz Grobelniak z siedzibą w Poznaniu przy  

ul. Grunwaldzkiej 314. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Redaktorowi Naczelnemu Biuletynu Informacyjnego 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

 

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W związku z Uchwałą PORL-498/2024 Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 30 lipca 2024 r. w sprawie przeznaczenia środków 

finansowych na wydanie Biuletynu Informacyjnego Wielkopolskiej Izby Lekarskiej oraz 

przeprowadzonym na jej podstawie postępowaniu ofertowym w zakresie weryfikacji rynku 

wydawniczego oraz wobec konieczności przeprowadzenia działań przed rozpoczęciem cyklu 

wydawniczego na kolejny okres z dotychczasowym wydawcą Okręgowa Rada Lekarska 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej akceptuje podjęte działania i uznaje podjęcie niniejszej 

uchwały za zasadne. 

 

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

 


		2024-09-23T10:18:55+0200


	

		2024-09-23T10:23:08+0200


	



